
Zarządzenie Nr 14.2023 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 20 lutego 2023 roku

w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania 
do celów służbowych samochodów osobowych, niebędących własnością pracodawcy.

Na podstawie § 2 rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 
celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy ( Dz.U. z 2OO2r. Nr 27, poz.271, z 2004 r. Nr 237, poz. 2376, z 2007 r. 
Nr 201, poz. 1462, z 2011 r. Nr 61, poz. 308, z 2023r. poz. 5 ) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam stawki dla samochodów osobowych nie będących własnością 
Gminy Rawa Mazowiecka, używanych do celów służbowych, za 1 kilometr przebiegu 
w wysokości aktualnych stawek ustalonych przez Ministra Infrastruktury w rozporządzeniu 
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 
celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy, przysługujące pracownikowi na wniosek, którego wzór jest 
załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 45/07 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 
10 grudnia 2007 roku w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, niebędących własnością 
pracodawcy, oraz zarządzenie zmieniające Nr 42/2012 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 27 grudnia 2012 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka
Nr 14.2023

/imię i nazwisko wnioskodawcy/ 

/ pełniona funkcja, zajmowane stanowisko/

Wniosek

Na podstawie Zarządzenia 14.2023 Wójta gminy Rawa Mazowiecka z dnia 
20.02.2023r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 
używania do celów służbowych samochodu nie będącego własnością pracodawcy - 
- wnioskuję o wyrażenie zgody na przejazd w podróży służbowej w dniu ....................... 
samochodem osobistym marka................................................. nr rejestracyjny...... . ......................
poj. skokowa silnika.........................

Jednocześnie wyrażam zgodę za przetwarzanie danych osobowych zaw'artych we wniosku do 
celów związanych z jego realizacją.

/podpis wnioskodawcy/

Wyrażam zgodę

/podpis pracodawcy lub osoby upoważnionej/



ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA INFRASTRUKTURY15

z dnia 22 grudnia 2022 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 
zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i 
motorowerów niebędących własnością pracodawcy

Na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2201) zarządza się, co następuje:

W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków 
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 
(Dz. U. poz. 271, z 2004 r. poz. 2376, z 2007 r. poz. 1462 oraz z 2011 r. poz. 308) § 2 
otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Koszty używania pojazdów do celów służbowych pokrywa pracodawca według stawek 
za 1 kilometr przebiegu pojazdu, które nie mogą być wyższe niż:

1) dla samochodu osobowego:

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł,

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł,

2) dla motocykla - 0,69 zł,

3) dla motoroweru - 0,42 zł.".

§ 2. [Stawki stosowane do ustalenia kwoty miesięcznego ryczałtu przy zwrocie kosztów 
używania pojazdów do celów służbowych]

W przypadku gdy oświadczenie pracownika o używaniu przez niego pojazdu do celów 
służbowych zostało złożone i nierozpatrzone przed dniem wejścia w życie niniejszego 
rozporządzenia, do ustalenia kwoty miesięcznego ryczałtu przy zwrocie kosztów używania 
pojazdów do celów służbowych stosuje się stawki określone w niniejszym rozporządzeniu.

§ 3. [Wejście w życie]

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


